
 

Välkommen till Hägerstens ungdomsgård! 

 
Hjärtat och mötesplatsen på Hägerstens ungdomsgård är cafeét. Här kan du ta en fika, surfa på våra 

datorer, läsa tidningen, köra en match biljard, spela spel eller bara vara. 
 

Vi bjuder alla våra besökare på te och du får gärna måla din egen kopp hos oss. 
 

I ateljen finns allt som har med design, hantverk och pyssel att göra. Du kan sitta och sy eller skapa allt 
ifrån tröjtryck och målningar till smycken och julpyssel. Vi har även tillgång till en nagelverkstad.  

 
I sporthallen kan du dansa, spela innebandy, pingis eller varför inte fixa ett disco eller hålla i andra 

scenframträdanden. All utrustning kan du låna av oss. 
 

I vårt mys/tv-rum har vi filmvisning och tillgång till playstation där det spelas en hel del Buzz, FIFA, 
singstar, Guitar Hero m.m. 

 
På Hägerstens ungdomsgård har vi en replokal som är fullt utrustad. Här kan du som har startat ett 

band, men inte har en egen lokal ännu, repa. Vill du spela men saknar band försöker vi fixa det 
tillsammans.  

 
Behöver du göra en inspelning eller en demo? Vi hjälper dig att få kontakt med våran granngård i 

Fruängen som har all utrustning.  
 

Utöver vår ordinarie verksamhet så håller vi regelbundet i kill-och tjejgrupper, har tema-veckor, kör 
"prova på"-träning, lagar mat, bakar, dansar, ordnar DJ-kurser, åker iväg på skidresor och ordnar 

annan lägerverksamhet. Vi ordnar också verksamhet under loven. 
 

Vi har öppet: 
Måndag-Torsdag 19-22 
Fredag   19-23 

 
 

Hjärtligt välkomna! 
 
 

För att få besöka ungdomsgården måste du ha börjat i årskurs 7 och ha ett Gårsdskort som kostar 
100kr per läsår (detta om du bestämmer dig för att fortsätta gå på gården efter ditt prova-på-besök).   

 
Du som förälder är varmt välkomen in på gården och kika på vår verksamhet. 

 
Hägerstens ungdomsgård 

Selmedalsvägen 38 (Axelsbergs centrum) 
129 37 Hägersten 

tfn: 08-6461715, email: ungdomsgarden@home.se  
facebook-grupp: hägerstens ungdomsgård 

 
 


